PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.07.2016 № 930

О внесении изменений в муниципальную программу «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 гг.»
В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Отрадный № 1344 от 25.08.2015, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.08.2015 № 1344, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

- раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы               с учетом прогноза цен на соответствующие годы составляет 222 292,8 тыс. рублей

Расходы по годам составляют:

- бюджетные средства:

в 2016 году – 82 780,1 тыс. рублей;

в 2017 году – 69 769,6 тыс. рублей;

в 2018 году – 69 743,1 тыс. рублей.»

- в абзаце четвертом раздела V «Обоснование ресурсного обеспечения» сумму «197141,7» заменить суммой «222292,8».
2. В Приложении 1:
В разделе I «Мероприятия по развитию инфраструктуры физической культуры и спорта на 2016-2018 гг.» пункт 8 изложить в следующей редакции:

	8
	Установка уличного спортивного оборудования на уличные спортивные площадки

Ремонт существующего оборудования
	МАУ «Стадион «Нефтяник», МАУ «Ледовый дворец», МАУ СК «Шанс»,

МАУ «СОК»
	Бюджетные средства
	57,4

182,6
	600,0
	600,0

дополнить пунктом 12 следующего содержания:

	12
	Проектирование и реконструкция стадиона на территории МАУ «Стадион «Нефтяник» в городском округе Отрадный
	Управление капитального строительства Администрации городского округа отрадный
	Областной бюджет
	25151,1
	-
	-

строку «Итого по I разделу по годам» изложить в следующей редакции:

	Итого по I разделу по годам:
	Средства АО «Самаранефтегаз»

Областной бюджет

Бюджетные средства
	1000,0

25151,1

240,0
	-

-

3832,0
	-

-

3860,0

Абзац 2 изложить в следующей редакции «2016 год – 82 780,1 тыс. рублей (в том числе средства АО «Самаранефтегаз» - 1 000,0 тыс. рублей, средства областного бюджета – 25151,1 тыс. рублей)».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
             Самарской области

                       А.В. Бугаков